
Contacto

Teléfono 978619918
Fax 978617805
Correo Electrónico contratacion@teruel.net

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20170001695
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2018
a las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.teruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y mejora de ajardinamiento de la Ronda Dámaso Torán (Teruel)

Valor estimado del contrato 24.773,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.975,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.773,49 EUR.

Clasificación CPV
45112712 - Trabajos de paisajismo en jardines.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Soriano Descalzo, SL
NIF B44173557
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.296 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.978,16 EUR.

http://www.contratacion.teruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b5ec8836-e297-4bba-9273-24d1e300e45a


Precio de la oferta más baja 22.296 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.957 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nuTzcaHkHCAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002829941 |  2018-026488 | jue, 01 feb 2018 13:27:31:513 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105451626089138795404934385256405695179 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nuTzcaHkHCAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

